Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать мне дубликат свидетельства о направлении на работу,  так как ранее выданное свидетельство о направлении на работу после окончания в ___________ г. ___________________________________________________
(название учреждения  образования или организации, реализующей образовательные программы послевузовского образования)
по специальности (направлению специальности, специализации) ________________________________________________________________________________
в распоряжение _______________________________________________________________
                                       		    (наименование и местонахождение организации)
для работы _____________________________________________________________________
                                   	  (указать должность служащего, профессию рабочего (разряд))
было утеряно (пришло в  негодность)  (нужное подчеркнуть) в связи с ________________________________________________________________________________                                                          указать причину утери/приведения в негодность

Приложение: ______________________________________________________________
                                     (данные свидетельства, пришедшего в негодность
________________________________________________________________________________
                                             в случае, если оно пришло в негодность)

Дата ______________                  _____________              ____________________
                                                                                                       (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]

пр. 6.1.2